



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

DTU NUUK APS
NARSAVIAQ 26, 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
30. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2021

Erik Brogaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 30. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DTU Nuuk ApS Narsaviaq 26 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 40 89 67 67 Stiftet: 30. oktober 2019 Hjemsted: Nuussuaq Regnskabsår: 30. oktober 2019 - 31. december 2020
Direktion	Erik Brogaard Max Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	GrønlandsBANKEN Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, herunder ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 260 tkr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Det realiserede underskud i regnskabsåret betyder, at selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ med 210 tkr. Anpartskapitalen udgør 50 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i selskabet, ligesom det er ledelsens vurdering, at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje er opfyldt.

Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-9.482
DRIFTSRESULTAT.....		-9.482
Andre finansielle omkostninger.....		-340.541
RESULTAT FØR SKAT.....		-350.023
Skat af årets resultat.....	1	90.437
ÅRETS RESULTAT.....		-259.586
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-259.586
I ALT.....		-259.586

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.537.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	8.537.000
ANLÆGSAKTIVER.....		8.537.000
Udskudte skatteaktiver.....		90.437
Tilgodehavender.....		90.437
Likvide beholdninger.....		2.977
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		93.414
AKTIVER.....		8.630.414
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-259.586
EGENKAPITAL.....		-209.586
Gældsbreve.....		8.840.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.840.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.840.000
PASSIVER.....		8.630.414
Medarbejderforhold	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. oktober 2019.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-259.586	-259.586
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-259.586	-209.586

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-90.437	1
	-90.437	
 Finansielle anlægsaktiver		2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	8.537.000	
Kostpris 31. december 2020.....	8.537.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	8.537.000	
 Medarbejderforhold		3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
